Протокол

рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок в

Электронной Форме на право заключения Договора на оказание услуг по

размещению рекламно-информационных материалов Заказчика и организации

показа Контента на Экранах, установленных на автозаправочных комплексах

(закупка для субъектов малого и среднего предпринимательства)

11.01.2019 №31807343516-01

г. Москва

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовал:

Член Комиссии:

Д.Ю. Дунаев

Н.Е. Слепцова

В.Ю. Борисов

М.С. Золотов

О.Р. Ишкаева

Д.В. Карасев

А.Ю. Наумов

Н.Ю. Филькова

И.Р. Рыбина

Д.М. Наумов

Заседание Комиссии по Закупкам для проведения текущих закупок общества с

ограниченной ответственностью «Автодор-Платные Дороги» (далее - Комиссия)

проводилось с 10:00 ч. до 10:30 ч. 11.01.2019 по адресу: Страстной б-р, д.9,

эт.2, каб. 2/10 г. Москва.

Слушали:

Д.Ю. Дунаев сообщил, что ко времени окончания приема Котировочных

Заявок на участие в Запросе Котировок в Электронной Форме на право заключения

Договора на оказание услуг по размещению рекламно-информационных материалов

Заказчика и организации показа Контента на Экранах, установленных на

автозаправочных комплексах,10:00 ч. 10.01.2019 была подана 1 (одна) Котировочная

Заявка.

В связи с тем, что подана одна Котировочная Заявка, в соответствии с ч.4

раздела VI Котировочной Документации и ч. 6 ст.10.4 Порядка Закупочной

Деятельности ООО «Автодор-ПД» Запрос Котировок в Электронной Форме на

право заключения Договора на оказание услуг по размещению рекламно-

информационных материалов Заказчика и организации показа Контента на Экранах,

установленных на автозаправочных комплексах, признается несостоявшимся.

В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «Лоджик» (ООО «Лоджик») (Местонахождение и почтовый

адрес: ул. Верейская, д.29, стр. 134, эт. 3, ком. 18, г. Москва, 121357;  телефон и

2

факс: +7(495)730-58-27; адрес электронной почты kkurnyaeva@logicmedia.ru)

(Ценовое предложение – 958 667 (девятьсот пятьдесят восемь тысяч шестьсот

шестьдесят семь) рублей 40 копеек, в том числе НДС 159 777 (сто пятьдесят девять

тысяч семьсот семьдесят семь) рублей 90 копеек) Заявке нарушений не выявлено.

Решили:

В связи с отсутствием нарушений в Котировочной Заявке Участника Закупки

ООО «Лоджик» члены Комиссии проголосовали следующим образом

(Таблица № 1):

Таблица №1

Участник Закупки

Члены Комиссии

ООО «Лоджик»

соответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации – «соответствие»

несоответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации и отклонение такой

Заявки «несоответствие и отклонение»

Д.Ю. Дунаев соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие

В.Ю. Борисов соответствие

М.С. Золотов соответствие

О.Р. Ишкаева соответствие

Д.В. Карасев соответствие

А.Ю. Наумов соответствие

Н.Ю. Филькова соответствие

Итоговое решение соответствие

Условия исполнения Договора, в случае принятия Компанией решения о

заключении Договора с единственным Участником Закупки, предложенные в

Котировочной Заявке Участника Запроса Котировок общества с ограниченной

ответственностью «Лоджик» (ООО «Лоджик») (Местонахождение и почтовый

адрес: ул. Верейская, д.29, стр. 134, эт. 3, ком. 18, г. Москва, 121357;  телефон и

факс: +7(495)730-58-27; адрес электронной почты kkurnyaeva@logicmedia.ru),

указаны в таблице № 2 протокола.

Таблица №2

Предмет Договора Период размещения

Цена Договора, с учетом

налогов, сборов и иных

обязательных платежей,

предложенная

единственным

Участником Запроса

Котировок, руб.

Оказание услуг по 59 (пятьдесят девять) 958 667, 40

mailto:kkurnyaeva@logicmedia.ru

3

размещению рекламно-

информационных

материалов Заказчика и

организации показа

Контента на Экранах,

установленных на

автозаправочных комплексах

календарных дней, с

момента заключения

Договора.

Наименование

Стоимость

трансляции

единицы

Контента в

течение

суток (без

НДС)

Кол-

во

экра

нов

Итого в

рублях без

НДС

НДС 20% в

рублях

Итого в рублях,

включая НДС 20%

Трансляция Контента на

Экранах, установленных на

АЗК в соответствии с

адресной программой №1

150,45

19

168 654,45

33 730,89
202 385,34

Трансляция Контента на

Экранах, установленных на

АЗК в соответствии с

адресной программой №2

150,45

42

372 815,10

74 563,02

447 378,12

Трансляция Контента на

Экранах, установленных на

АЗК в соответствии с

адресной программой №3

150,45 20

177 531,00

35 506,20

213 037,20

Трансляция Контента на

Экранах, установленных на

АЗК в соответствии с

адресной программой №4

150,45 9 79 888,95 15 977,79 95 866,74

Итого:  958 667,40

4

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Д.Ю. Дунаев

____________ Н.Е. Слепцова

____________  В.Ю. Борисов

____________ М.С. Золотов

____________ О.Р. Ишкаева

____________  Д.В. Карасев

____________  А.Ю. Наумов

отсутствовал  Д.М. Наумов

____________ Н.Ю. Филькова

____________  И.Р. Рыбина

		2019-01-11T16:24:08+0300
	OOО "Автодор - ТП"